Podwyższenie kapitału zakładowego w wyniku emisji akcji serii G zostało zarejestrowane 

postanowieniem Sądu  w dniu 30 stycznia 2012 roku. 

Zarząd Krajowego Depozytu papierów Wartościowych S.A. w dniu 13 lutego 2012 roku 

zarejestrował w depozycie papierów wartościowych 3.552.500 (trzy miliony pięćset pięćdziesiąt 

dwa tysiące pięćset) akcji zwykłych n okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,41 zł.  

II. SYTUACJA MAJ ĄTKOWA I  FINANSOWA SPÓŁKI 

Dane finansowe wykazane w sprawozdaniu finansowym za lata 2010 i 2011 ze względu na 

zmianę struktury Grupy Kapitałowej są nieporównywalne i w związku z tym zrezygnowano z